
1603 Barbell Rack



Redni broj Naziv dela Kol. Crnogorski Srpski Hrvatski

5 Gasket Ø12*Ø30/t1.5 Dihtung Ø12*Ø30/t1.5 Dihtung Ø12*Ø30/t1.5 Brtva Ø12*Ø30/t1.5

4 Nut cup S220 Ø30 Navrtka čašica S220 Ø30 Navrtka čašica S220 Ø30 Matica čašica S220 Ø30

3 Hex screw M12*20 Šestougaoni šraf M12*20 Šestougaoni šraf M12*20 Šesterokutni vijak M12*20

2 Below Connection Donji spoj Donji spoj Donja veza

1 Doorframe Vrata okvir Vrata okvir Okvir vrata

Redni broj Naziv dela Kol. Bosanski Makedonski Albanski

5 Gasket Ø12*Ø30/t1.5 Brtva Ø12*Ø30/t1.5 Dihtung Ø12*Ø30/t1.5 Shpërlarëse Ø12*Ø30/t1.5

4 Nut cup S220 Ø30 Matica čašica S220 Ø30 Navrtka S220 Ø30 Kupë arrë S220 Ø30

3 Hex screw M12*20 Šesterokutni vijak M12*20 Šestougaona zavrtka M12*20 Vidë gjashtëkëndore M12*20

2 Below Connection Donja veza Dolna konekcija Lidhja e poshtme

1 Doorframe Okvir vrata Ramka za vrata Korniza e derës


